2024 年 11 月 28 日

お客様各位

Swire Shipping Pte. Ltd.

事務所移転のお知らせ

向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は事務所を移転することに致しましたので、下記の通りご案内させていただきます。

皆様へは今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

業務開始日： 2024 年 12 月 16 日（月）

新住所： 〒105-6219 東京都港区愛宕 2－5－1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19 階

新電話番号： 03-6452-9061（代表）

アクセス： 日比谷線「神谷町」より徒歩 4 分

3 番出口より、御成門駅方面へ（なだらかな下り坂）

都営三田線「御成門駅」より徒歩 3 分

A5 番出口より神谷町方面へ進む